
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Бодайбо» 

 

ПРИКАЗ 

07.02.2023                                                                                                                                  № 67-осн 

 

Об утверждении графика проведения  

всероссийских проверочных работ в 2023 году в МКОУ «СОШ №1» 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 23.12.2022 № 1282 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», письма 

Министерства образования Иркутской области от 10.01.2023 г. № 02-55-65/23 «О подготовке 

проведения ВПР в 2023 году», во исполнение приказа Управления образования администрации МО 

г.Бодайбо и района от 16.01.2023 г. № 15 «О подготовке к проведению ВПР в ОО в 2023 году»,  

приказа МКОУ «СОШ №1» от 02.02.2023 г. № 66-осн «О подготовке к проведению ВПР в МКОУ 

«СОШ №1» в 2023 году», в рамках проведения Всероссийских проверочных работ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 2023 году 

в МКОУ «СОШ №1» в срок с 14 марта по 27 апреля 2023 года согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВР Лискиной Ю.Ю., ответственному организатору ВПР, 

организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего 

приказа, педагогического коллектива МКОУ «СОШ №1» в срок до 11.02.2023 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора                                                                                                                Т.А.Мальцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 07.02.2023 г. № 67-осн 

 

График проведения ВПР – 2023 

в МКОУ «СОШ №1» 

 

Дата проведения 

ВПР 
Предмет Класс 

14.03.2023 химия 11 класс 

16.03.2023 биология 11 класс 

04.04.2023 история 5 класс 

05.04.2023 общественно – научный цикл 6 класс 

06.04.2023 общественно – научный цикл 7 класс 

07.04.2023 общественно – научный цикл 8 класс 

10.04.2023 английский язык 7 класс 

11.04.2023 биология 5 класс 

12.04.2023 естественно – научный цикл  6 класс 

13.04.2023 естественно – научный цикл в компьютерной форме 7а, 7б классы 

14.04.2023 естественно – научный цикл  8 класс 

14.04.2023 естественно – научный цикл в компьютерной форме 7в, 7г классы 

18.04.2023 русский язык (1 часть) 4 класс 

19.04.2023 русский язык (2 часть) 4 класс 

русский язык 5 класс 

русский язык 6 класс 

20.04.2023 русский язык 7 класс 

русский язык 8 класс 

25.04.2023 математика 4 класс 

математика 5 класс 

математика 6 класс 

26.04.2023 математика 7 класс 

математика 8 класс 

27.04.2023 окружающий мир 4 класс 

 

 

 


		2023-03-10T11:19:59+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г. БОДАЙБО"




